
Uchwała  Nr  XXXIV/340/2013 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  27  listopada  2013r. 

w  sprawie  nabycia  nieruchomości lokalowej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 

w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Miasta 

Mława nieruchomości lokalowej stanowiącej projektowany lokal użytkowy grupowego 

węzła cieplnego o powierzchni użytkowej ok. 99,3 m2, położony w projektowanym 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Mławie na terenie Os. Książąt Mazowieckich 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 197/6. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


